令和 7年 2月吉日

卒業生各位

令和 6 年度未来博士工房学生博士賞受賞式・成果報告会ならびに懇親会開催

      理工学部校友会事業委員長     中森 秀樹

      理工学部未来博士工房委員長    髙橋 賢一

事業委員会では、教育支援の一環として未来博士工房見学会ならびに成果報告会への支援を重

ねて参りました。令和 6年度も「学生博士賞受賞式・成果報告会ならびに懇親会」を開催し、卒

業生と活発な意見交換するための機会にしたいと存じます。

つきましては、下記の通り開催する運びとなりましたので、お忙しいとは存じますが、後輩と

なります学生のためにも是非ご参加をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

なお、お手数ではございますが、ご出欠のご返信をお願いいたします。

                   記

1.日時：令和 7年 3月 15日（土） 13時～19時

場所：【駿河台校舎 1号館 6階 CSTホール】

学生博士賞受賞式ならびに記念撮影 13：00～13：30

未来博士工房成果報告会（前半）  14：00～15：00（4工房）

未来博士工房成果報告会（後半）  15：15～16：15（4工房）

  【駿河台校舎 1号館 2階 カフェテリア】

懇親会              16：30～19：00

2.参加者

・工房関係学生

・理工学部長・各工房担当教員・理工学部教員

・校友会役員

・卒業生

3.懇親会費：￥5,000（学生分を負担するためカンパを含む）

4.申込締切日：令和 7年 3月 10日(月)

※「未来博士工房学生博士賞受賞式・成果報告会」、「懇親会」

それぞれの出欠を校友会事務局 石黒までご連絡ください。

TEL：03-3259-0650 FAX：03-3293-1370

メール：k.ishiguro@koyukai-cst-nu.jp

 以上

mailto:k.ishiguro@koyukai-cst-nu.jp